

Veden laatuvirheen hyvitys

LOVESI 07.11.2023 § 57
950/02.05.00/2023

Valmistelija

vs. vesiliikelaitoksen johtaja Tuomo Örling, puh. 044 055 5866

Pernajan Saariston Vesiosuuskunnan hallituksen puhenjohtaja xxx on lähestynyt vesiliikelaitosta sähköpostitse. Pernajan Saariston Vesiosuuskunta pyytää hyvitystä tämän vuoden vesioistoista.

Pernajassa sijaitsevalla vesiosuuskunnalla on ollut vuonna 2023 aikana vedenlaadullisia ongelmia Loviisan Vesiliikelaitoksen myymässä vedessä. Veteen saostunut mangaani on aiheuttanut veden värjäytymistä. Tästä on aiheutunut kuluja erillaisten toimenpiteiden takia muun muassa näytteiden ottamisesta, henkilöstökustannuksia ja veden juoksuttamista. Osuuskunta joutuu myös rakentamaan lisää verkoston huuhtelupuisteita, mikä aiheuttaa urakoitsijakuluja.

Asiakkaan pyyntö Vesiliikelaitokselle edellä mainituista toimenpiteistä on se, että tämän vuoden vesilaskutuksessa hyvitetään heidän arvionsa mukainen 6 500 euron suuruinen summa.

Käytäntönä on ollut, että Loviisan Vesiliikelaitos voi antaa hyvitystä, jos vettä on jouduttu juoksuttamaan veden laatuvirheen takia. Ehtona on kuitenkin ollut, että juoksutettu vesimäärä pystytään todistamaan uskottavasti mitatulla määrällä.

Liite 11 sähköposti (ei julkinen) Toimenpiteet manganihaittojen torjumiseksi.

Esittelijä

vs. vesiliikelaitoksen johtaja Tuomo Örling

Ehdotus

Johtokunta päättää, että Pernajan Saariston Vesiosuuskunnan lähettämä korvausanomus hylätään veden juoksuttamista koskevalta osalta, koska vesimääristä ei ole esitetty uskottavaa mittaustietoa juoksutetusta vesimäärästä. Johtokunta päättää että Loviisan Vesiliikelaitos osallistuu uusien huuhtelupostien rakentamiseen, perustuen todellisiin rakennuskustannuksiin.

Päätös

Johtokunta päätti, että Pernajan Saariston Vesiosuuskunnan lähettämä korvausanomus hylätään veden juoksuttamista koskevalta osalta, koska vesimääristä ei ole esitetty uskottavaa mittaustietoa juoksutetusta vesimäärästä. Johtokunta päätti että Loviisan Vesiliikelaitos osallistuu uusien huuhtelupostien rakentamiseen, perustuen todellisiin rakennuskustannuksiin.
